11158	 SEÇÃO 1	 DIÁRIO OFICIAL	 N? 142	 QUARTA-FEIRA, 27 JUL 1994

ANEXO /I
.rrt. 27 e EB da Medida Provisoria n°959de 	 26.7 de 1999.

DECRETA:

Art. /.	 Fica a Companhia de Navegação L/oyd Brasileiro -LLOYDDRAS
DISTRIBUICAO DE CARGOS autorizada	 a	 elevar	 o	 seu	 capital	 de 126	 74.720.683,78(setenta	 e	 quatro	 milhões,	 setecentos	 e	 vinte	 mil,	 seiscentos	 eoitenta	 e	 trés	 reais	 e	 setenta	 e	 oito	 centavos)	 para	 RS123.365.432,85 (cento e vinte e trés milhões, trezentos e sessenta ecinco	 mil,	 quatrocentos e	 trinta	 e dois reais	 e oitenta	 e	 cincocentavos).

DAS QTE. TOT DENOMINACAO
1 Secretario Federal de Controle
/ Secretario de Coordenacao e Controle das Empresas Estatais

101.5 6 4 Dir8t0f. de Dopa/mento

501.4 22

1 Secretário-Adjunto de Controle
1 CorregedoeGeral